Estrada do Aviário, nº 927 – Bairro Aviário - Rio Branco/Acre - CEP 69900-830

Telefone: (068) 3215-4600   E-mail: selic.protocolo@gmail.com

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD
Secretaria Adjunta de Compras, Licitações e Contrato – SELIC

 CONVOCAÇÃO DE REABERTURA PREGÃO ELETRONICO Nº 202/2022 -
FUNDHACRE

 Senhores Licitantes,

                                   Dando continuidade ao processo licitatório referente ao PREGÃO
ELETRÔNICO nº 202/2022, cujo objeto Aquisição de Equipamentos e Materiais

Permanentes para atender as necessidades da FUNDHACRE, no âmbito do Estado do

Acre, contemplados com as Portarias Nº 2535/2014, 2954/2016, 966/2016, 1.165/2014,1.

799/2015, 1.047/2018, 3. 226/2019, 2.990/2018 e 975/2014. A Pregoeira convoca os

representantes das empresas participantes do certame, para sessão de reabertura, que

será realizada dia 22/04/2024 às 11h00min (horário de Brasília), no site do

COMPRASNET (www.gov.br), com o objetivo de:

• Retornar a fase de desempate no item 62.

Atenciosamente,

Aline Leoncini Souto
Pregoeira